

Hyvä vammaispalvelun kuljetuspalveluasiakas!

Muutokset vammaispalvelun taksimatkoissa 2.1.2017 alkaen

Inarin kunnassa on otettu käyttöön yksi taksin tilausnumero, josta kaikki Inarin kunnan vammaispalvelumatkat tilataan. **Jatkossa kyydit tilataan Rovaniemen aluetaksin välityskeskukseen puhelinnumerosta: 020 099 100** (puhelun hinta on 0,82 / min + pvm).

Tilausvaiheessa teiltä kysytään nimi, osoite ja minne olette matkalla ja matkan ajankohta. Muistakaa tilauksen yhteydessä mainita mahdollisista apuvälineistä, esimerkiksi rollaattori tai kasaan menevä pyörätuoli.

Muistakaa ilmoittaa myös jos teillä on taksin suhteen erityistarpeita, kun tarvitsette esteettömän ajoneuvon (invataksin hissinnostimella tai liuskalla). Ilmoittakaa myös, jos teille tulee mukaan saattaja tai jos teillä on **kunnan vammaispalvelun** myöntämä lupa **yksinmatkustusoikeuteen** (eli kyytiin ei yhdistellä muita matkustajia). Pyydämme huomioimaan, että KELAn myöntämä vakiotaksioikeus on eri asia ja ei oikeuta vammaispalvelun vakiotaksin käyttöön.

Jos teillä on **kunnan myöntämä vakiotaksioikeus**, voitte tilata kyydin suoraan taksilta ja kuljettaja huolehtii kyydin saamisesta välitysjärjestelmään. Oikeus vakiotaksin käyttöön kirjataan kuljetuspalvelupäätökseen ja laitetaan tiedoksi taksinvälityskeskukseen.

Taksin tilausvälityskeskuksesta tilaukseenne valitaan välityksen tiedossa oleva sopiva Inarin kunnan alueen taksi. Inarin kunta on kilpailuttanut alueen taksit ja 1.2.2017 alkaen taksin valinta kohdistuu ensisijaisesti sopimustakseihin. Voitte tilata myös useamman matkan kyydit samalla soitolla.



Pidemmät matkat (matkan pituus 50 km) pyydetään tilaamaan taksikeskuksesta hyvissä ajoin eli 2-3 pv aikaisemmin, mutta viimeistään edellisenä päivänä. Samaan suuntaan samaan aikaan kulkevien vammaispalvelun asiakkaiden ja KELA-kyytien matkoja saatetaan yhdistellä.

Matkasta peritään linjaliikennetaksan mukainen omavastuuosuus. **Jos matkoja yhdistetään useamman vammaispalvelun tai mm. KELA- asiakkaan kesken, niin matkan omavastuuta ei peritä kyseiseltä matkalta.**

Myönnettyjen taksimatkojen määrä ei muutu. Kuluvan kuukauden jäljellä olevien matkojen määrä ilmenee kuljetuspalvelukortista (Sote-kortti).

Yhteystiedot:

Mikko Keränen
sosiaalityöntekijä
040 703 1191

Sosiaalitoimiston kanslia
p. 040 534 3924
Piiskuntie 2
99800 IVALO

